

Riis Holding Århus ApS

Klørupvej 61, 8900 Randers NV

CVR-nr. 30 80 08 93

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Thomas Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riis Holding Århus ApS Klørupvej 61 8900 Randers NV
	CVR-nr.: 30 80 08 93
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Riis
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Dansk Folie A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.807 kr. mod -3.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905.379 kr. mod -230.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.807	-3.559
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	913.846	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-220.072
Øvrige finansielle omkostninger	-7.058	-6.739
Resultat før skat	902.981	-230.370
Skat af årets resultat	2.398	0
Årets resultat	905.379	-230.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.705	-70.931
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	445.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.439
Disponeret i alt	905.379	-230.370

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	995.705	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	40.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.705</u>	<u>40.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>995.705</u>	<u>40.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.398</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.398</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.180</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.001.885</u>	<u>40.859</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.705	0
3 Overført resultat	234.423	-210.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	819.428	-85.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.680	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.767	117.754
Anden gæld	10	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.457	126.810
Gældsforpligtelser i alt	182.457	126.810
Passiver i alt	1.001.885	40.859

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Riis Holding Århus ApS
Dansk Folie A/S, Randers	100 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			30/6 2020	30/6 2019

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		0	70.931
Resultatandel		404.705	-70.931
		<u>404.705</u>	<u>0</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019		-210.951	-51.512
Årets overførte overskud eller underskud		445.374	-159.439
		<u>234.423</u>	<u>-210.951</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelen nom. kr. 250.000 i Dansk Folie A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og garantier. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 i alt 429 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 120 t.kr.
